

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ		Serisi : VF		1. BEYAN		A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ	
2	7	2 Gönderici/İhracatçı No DELUX TECHNOLOGY COMPANY LIMITED DELUXINDUSTRIAL PARK, LANZHU STREET , PINGSHAN, LONGGANG, SHENZHEN P.R CHINA		IM	4	17343100IM073286 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 09.05.2017	
		3 Formlar		4 Y.M. İstekleri			
		1		2		1	
		5 Kalem sayısı		6 Kap Adedi		7 Referans numarası	
		3		217		17-03064 YES M	
8 Alıcı		No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM		9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci		No 7580183223	
SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T . DEREBOYU CAD. 79/B 34387 MEC D YEKÖY STANBUL				SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T . DEREBOYU CAD. 79/B 34387 MEC D YEKÖY STANBUL			
		10 Gideceği ülke		11 Ticaret yeri		13 T.P.	
		720		720			
14 Beyan sahibi/Temsilci		17-03064 No 3240270729		15 Çıkış/İhracat ülkesi		16 Çıkış ülkesi kodu	
ECE GÜM. MÜ . LTD. T		TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL		Ç N HALK CUMHUR YET		720	
				17 Gideceği ülke kodu		18 Gideceği ülke kodu	
				TÜRK YE		052	
18 Çıkıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		19 Ktr		20 Teslim şekli			
GEM		958 1		FOB SHANGHAI			
21 Sınır geçecek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		22 Döviz ve toplam fatura bedeli		23 Döviz kuru		24 İşlemin	
GEM		958		USD 45.030,00		3,55400	
						1 1 niteliği	
25 Sınırdaki taşıma şekli		26 Dahili taşıma şekli		27 Yükleme yeri		28 Finansal ve bankaçılık verileri	
10				AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ		F NANSBANK- L B.	
29 Giriş gümrük idaresi		30 Eşyanın bulunduğu yer					
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ MARPORT		PE N					
31 Kaplar ve eşyanın tanımı		32 Kalem No		33 Eşya kodu			
Kaplarn marka ve numaralan - konteyner no(lar) - adet ve cinsleri 1 KONTEYNER 2150 ADET Marka:KONTEYNER No:PONU7957031 Ticari tanımı:KLAVYE K1: KULLANILMAMI		1		84716060		90 00	
				34 Meşre ülke kodu		35 Brüt ağırlık (kg)	
				720		3.130,84	
				37 R E J I M		38 Net ağırlık (kg)	
				4000		2.137,87	
				39 Kota			
				40 Özet Beyan		17343100IM034459 / 21.04.2017	
				41 Tamamlayıcı ölçü		42 Kalem fiyatı	
				2.150,00 ADE		43.179,21	
				E.B. Kodu		45 Ayarlama	
				46 İstatistik kıymet		43.454,39	
44 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler		47 Vergilerin hesaplanması		48 Ödemenin ertelenmesi		49 Antreponun tipi ve kodu	
VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 51075/30.12.2015**8.482,00 USD F NANSBANK L B.DEN-36.148,00 USD F NANSBANK BÜYÜKDERE CAD. B.DEN PE N ÖDENM T R.**400,00 USD BEDELS ZD R. BEDELS Z TUTARA A T S GORTA EMSAL HESAPLANMI VE EKLENM T R.** Fatura(V) 28.03.2017/DC11242816-2DC10240616 Navlun Makbuzu (V) 03.05.2017/ITH201700000526 Sigorta Poliçesi (V) 05.04.2017/380 thal e yasına ait Kıymet		Bildirim Formu (V) 09.05.2017/E=MZALIDIR Banka Yazısı (V) 17.02.2017/00855MP019656/17.02.17-00855MP019		09			
		10 154.436,91 0,00 0,00 P		Mal Bed.		160.036,62 G.V. 0,00	
		40 157.861,66 18,00 28.415,10 P		Sigorta		131,50 DV 68,60	
		89 0,00 0,00 68,60 P		Navlun		888,50 Dep. Gid. 1.200,00	
				Ara Toplam		161.056,62 Tahm-Tahl 1.000,00	
				GV Mat.		161.056,62 Liman Gid. 1.000,00	
						Di er 300,00	
						KDVMat. 164.625,22	
		Toplam 28.483,70					
50 Asil sorumlu		No		İmza		C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ	
51 Örgütlenme		Temsilci		Yer ve tarih:			
52 Teminat geçerli değil		--		Kod		53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)	
J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		Mühür:		54 Yer ve tarih			
				Beyan sahibi/temsilcinin imzası ve adı: İSTANBUL 09.05.2017 ZÜBEYRE R M/34/0130			
		8A D2 C5					

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T .
DEREBOYU CAD. 79/B 34387
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= DELUX TECHNOLOGY COMPANY LIMITED
DELUXINDUSTRIAL PARK, LANZHU STREET ,
PINGSHAN, LONGGANG, SHENZHEN P.R
CHINA

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 17343100IM073286

09.05.2017

DOSYA NO:17-03064

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR	
2	8471	MOUSE/	650	ADET	4000	720	-	105,1	71,76	Adet	1460,03	1450,79	1	10	5188,95	0	0P
	6070												40	5301,72	18	954,31P	
	9014																

EK BELGELER

Fatura (V) 28.03.2017/DC11242816-2DC10240616 Navlun Makbuzu (V) 03.05.2017/ITH201700000526 Sigorta Poliçesi (V) 05.04.2017/380 Banka Yazısı (V)
17.02.2017/00855MP019656/17.02.17-00855MP019346/02.02.17
K1: KULLANILMAMI || No : ['PONU7957031']

3	8471	KLAVYE - BEDELS Z/	15	ADET	4000	720	-	29,4	20,07	Adet	402,58	400,00	1	10	1430,76	0	0P
	6060												40	1461,84	18	263,13P	
	9000																

EK BELGELER

Fatura (V) 28.03.2017/DC11242816-2DC10240616 Navlun Makbuzu (V) 03.05.2017/ITH201700000526 Sigorta Poliçesi (V) 05.04.2017/380 Banka Yazısı (V)
17.02.2017/00855MP019656/17.02.17-00855MP019346/02.02.17
K1: KULLANILMAMI || No : ['PONU7957031']

TOPLAM: 2.815,00 ADET 3.265,34 2.229,70 45.317,00 45.030,00 10 161.056,62 0,00P
40 164.625,22 29.632,54P
89 0,00 68,60P

TOPLAM: 29.701,14